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Odpowiedzi na zapytania  

Data pisma: 27 lutego 2024 r.  

Sprawa: 
„Budowa oświetlenia przy ul. Biadoszek  
w Jastrzębiu-Zdroju” 

Znak sprawy: BZP.271.5.2024 
 
 

Szanowni Państwo    

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań   
z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).  
 

ZESTAW NR 1 
Pytanie nr 1: 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie wymogów dotyczących opraw LED oraz ich ilości. 
W Ogłoszeniu o zamówieniu pkt. 4.2.2 oraz w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ WYKONANIA I ODBIORU ROBÓT 
ELEKTRYCZNYCH W ZAKRESIE OŚWIETLENIA ULICY BIADOSZEK W JASTRZĘBIU ZDROJU (SPECYFIKACJA 
TECHNICZNA ST-01 – Oświetlenie zewnętrzne kablowe ziemne pkt 2.4) widnieje zapis, że wymagana jest 
oprawa oświetlenia zewnętrznego LED 50-55W. 
 
W „Schemacie ideowym oświetlenia – obwód 5” określono, następujące wymogi dla opraw: 
A – oprawa LED – moc 100W, 
B – oprawa LED – moc 75W, 
P – oprawa LED – moc 39W. 
 
Odpowiedź:  
Załączony schemat ideowy (szafa oświetleniowa ze stacji W448) dotyczy projektowanej szafy oświetlenia 
ulicznego SO3 do rozpatrywania włącznie z ulicą Wyzwolenia, schemat ten jest rozszerzeniem schematu 
ideowego ulicy Biadoszek załączonego nr Rys 10.  
Na „obwód nr 5”, który się Państwo powołujecie, nie jest oznaczeniem numeru obwodu lecz długością kabla 
5m. 
Pokazane wymogi dla opraw A,B,P – dotyczą obwodów ulicy Wyzwolenia, nie Biadoszka, co jest pokazane 
dokładnie na schemacie ideowym, dwukrotnie napisane i rozrysowane (patrz schemat szafa oświetleniowa 
ze stacji W448) i te obwody nie są przedmiotem tego postępowania.  
Typy opraw obowiązują i są określone: 
- w załączniku nr 10 do SWZ jako opis przedmiotu zamówienia (wymagania dotyczące opraw LED),  
- Specyfikacji technicznej,  
- tabeli wymogów dla produktów. 
 
Pytanie nr 2 
Łączna ilość opraw wg specyfikacji to 15 sztuk, zaś na schemacie jest informacja o  11 sztukach. 
 
Odpowiedź:  
Pytający mylnie zinterpretował projekt, gdzie odniósł się do zabudowy 11 szt. opraw lecz zaprojektowanych 
na ulicy Wyzwolenia. Na ulicy Biadoszek, nr Rys 10 jest 15 sztuk opraw. 

 



 
 

 

Podstawa prawna 
 art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 
 

 

                                                                                                        
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Barbara Chodakowska 
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Strona postępowania na Platformie zakupowej 
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